
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odbor : soráv ma'etku dne: 16.1.2023

Název bodu jednání:
Návrh na prodej pozemku p. č. 2521/1153 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr? Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 28.11.2022, č usn 1165/2022

Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM

schválit rode' ozemku . č, 2521/119 v katastrálním území Příbram,_
ůzacenu 4.700 Kč/mz, s podmínkou Úhrady nákladů
spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč, s tím, že kupující bere na vědomí

skutečnost, že na předmětném pozemku se nachází stavba plechové garáže, která není zapsána
v katastru nemovitostí a vlastník této stavby není městu Příbram znám.

Napsala: Jana Říčařová
.

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaIUJe
rode ozemku (: 2521/119 v katastrálním území Příbram_
_za cenu 4.700 Kč/m2, s podmínkou úhrady nákladů
spojených s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000 Kč, s tím, že kupující bere na vědomí

skutečnost, že na předmětném pozemku se nachází stavba plechové garáže, která není zapsána
v katastru nemovitostí a vlastník této stavby není městu Příbram znám.

Dúvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 12.9.2022, svým usnesením č. 912/2022/ZM schválilo prodej
pozemku p. č, 2521/1193 v katastrálním území Příbram, formou výběrového řízení
— obálkovou metodou, kdy minimální výše podání činí 3.000,00 Kč/mz, s tím, že prodávající není

vlastníkem stavby plechové garáže, která se nachází na předmětném pozemku a která není zapsaná
v katastru nemovitostí. Přičemž vlastník této stavby není městu Příbram znám. Kupující uhradí

náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000,00 Kč.

Na ;ákladé tohoto usnesení bylo vypsáno výběrové řízení, které bylo zveřejněno na úřední desce

MěU Příbram od 10.10. do 14.11.2022.' ' dna cenová nabídka, ato—
který nabídl cenu 4.700 Kč/mŽ.

Nyní následuje důvodové zpráva, která byla součástí materiálu projednávaného Zastupitelstvem
města Příbram dne 12.9.2022

„Začátek důvodové zprávy“:
1. Zadatel:

KORUNA PB sr.o., se sídlem Březnická 390, 261 01 Příbram IV, IČO 14798638.

Předmět:

Prodej pozemku p. č. 2521/119 o výměře 27 m2 (trvalý travní porost) v katastrálním území Příbram.

Účel:
Parkování.

Záměr prodat pozemek byi zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 5.8. do 23.8.2022.

Na tento záměr prodeje pozemku reagoval další žadatel, viz níže.

i. iiiitílz



Učel:

_ve své žádosti uvedl, že je vlastníkem sousedního pozemku (i garáže) p. č. 2521/118
v k. L'L Příbram. Garážejsou v žalostném stavu a rád byje opravil.

Znalecký posudek č 1234 - 87/2022 ze dne 4.8.2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá: 81.000 Kč (tj. 3.000 Kč/mz).

Náklady za vyhotovení znaleckého posudku jsou 1, žadatelem, ke dni přípravy tohoto materiálu,

uhrazeny. V případě, že výběrové řízení vyhraje jiný zájemce, bude mu tato částka vrácena.

Vyjádření Od boru investic a rozvoje města:

Tehdejší oddělení rozvoje města: nemá námitek k prodeji pozemku p. č. 2521/119 v k. ú. Příbram.
Dle územního plánu města Příbram se předmětný pozemek nachází v ploše smíšené obytné — bydlení
městské individuální (BM)

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na pozemku p. č, 2521/119 v k, ú. Příbram OIRM neplánuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemku.

Vyjádření 1 sev. a s na pozemku se nenachází žádná sít' v majetku města Příbram

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p, o ;
Středisko veřejného osvětlení — v pozemku se síť v jejich správě nenachází, k prodeji tak nemá

připomínek,
středisko místních komunikací — k prodeji nemá připomínek.

Nabývací titul:

Pozemek p, č. 2521/119 vk. ú. Příbram — Prohlášení dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění

pozdějších předpisů, ze dne 17.9.1999.

Komise pro realizaci majetku města dne 19.4.2022:

Komise doporučuje
schválit záměr prodeje pozemku p. č. 2521/119 v katastrálním území Příbram, na kterém stojí stavba

plechové garáže, která není zapsána v katastru nemovitostí a její vlastník neni městu Příbram znám,

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní Šetření a pořídil fotodokumentaci,

Pozemek p. č. 2521/119 v k. ú. Příbram se nachází v garážové kolonii ul. Březnicka', Příbram IV, za
velkoobchodem Koruna Pb. Na tomto pozemku se nachází plechová garáž, kdy vlastník této garáže
není městu Příbram znám. Tato stavba garáže není v katastru nemovitostí evidována Na garáž byla
několikrát v minulosti vylepována výzva, aby se vlastník garáže městu Příbram přihlásil, bohužel do

současné doby bez reakce.
Odbor dále poznamenává, že v roce 2011 bylo prověřováním poz

'
spisovné MěÚ

Příbram byly dohledány listiny, kde jako stavebnici byli uvedeniW kteří již nežijí.
Tehdejší odbor právní oslovil jejich dceru, zda ji není znám současný vlastník. Dcera uvedla, že garáž
opravdu vlastnil její otec (nejdéle však do roku 1975, kdy mu byl přidělen nový byt i s garáží), ale že

později v tomto roce garáž prodal. Nový vlastník jí není znám (a ani v dokladech po rodičích žádnou
informaci nenalezla).
Odbor poznamenává, že původné 1. žadatel žádal i o prodej pozemku p. č, 2520/9 v k. ú. Příbram.

Rada města Příbram dne 2.5.2022, svým usn. (:. 0444/2022

1) schválila záměr prodeje pozemku p. č. 2521/119 v k. ú. Příbram, na kterém stojí stavba plechové

garáže, která není zapsaná v katastru nemovitostí a její vlastník není městu Příbram znám,

2) neschválila záměr prodeje pozemku p. č. 2520/9 v katastrálním území Příbram.

Pozemek p. č. 2521/119 v k, 0. Příbram není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se

vybírá místní poplatek.



Přílohy
1) situační snímek, onofotomapa, fotodokumentace

2) žádost s olečnosti KORUNA PB s.r.o. včetně upřesnění čísla pozemku
3) žádosthčetně přílohy
4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města včetně přílohy, vyjádření Odboru silničního hospodářství,
vyjádření 1. SčV, as. a Technických služeb města Příbrami p. o.

5) znalecký posudek č, 1234 — 87/2022 ze dne 4.8.2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou

„Konec důvodové zprávy".

Přílohy:
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokokumentace

2) nabidka pana Vacka



\? ** * ** * * W,; * *
, k.ú.Příbram & čo

"
2503/5 i _ ,ÍĚ

% , M
M
W

fu/V
/ a

V , / Elim?
2501/1

„
(

,
'

y/f
2530/9

.;
'—Oš /

fly, % m“
25 , 7/ „:

2501'7/7
"7

„ 2529/5
& ! 2577/1; L" _f

,/

;
E 2571732512722 ,), „a

,

2527/77

ĚJ\\2762/42 „! %
W“

*
;/ "Ř Š 521/98 , „„

2—ďáisl-Éšsšsssggga
,“ $ 2<517MO5

„ lg
Á

_
,' l

," © ?" ówggzz/bžšřý'g'lía
2527/7430 % *x/ LH„ . egg—Qm,'

? WMWQWN=/ ngmgn$aM\-
// _.

"'(/mym?

* „

?S

//V ; .ŠQĚJÉH // “
,

/

/„'
%“: //

?
„/ 2240/25

// .QŘĚO
2.5;7

// /\ ///

/ 5 7
\ ,\ 00 .,/

6 Říš
'/,/

/
"742/544

mk „/// /52.3% © , /
% $ ()

/ * //

%%—a — €? (\\ % /o+
$$$

55555?

9
„V 252 A/\/„//

„
2235/8 QÚV/ /%Ěg

" QĚĚ fi;“ LEGENDA:v/astnictv/ pozemků š
%.;- / 2525 [: město Příbram

1

// g:. předmětný pozemek
“

2322/1 /
////(Š —

l \



í . \,

„;; =>; .„355'3511/
" 3' $ ._ ,

€): „“$$ _-__\ =\,__ _ _
_ __ ?“.Ýá

___ůůu'. ;
__ _ _

“* "'f-"Ígz
.5- *. $“"?

.;\ \ =**“

v _. „ \ť%„\
\;" \.__„\__

.. _ _ _ „*N/„__
_ .__ , J _ . __ ____„_:_ň_. _ ___;

, _; _
„1,3 '$ &

„„a—„\
\ _ „ .; __.,\__,g', _ „.,—Í

_ „.
\; 'N.

'i'—::;
ak "';“

_ ".
(_ __

- \_ Í—
se?) '."-*\/j-V

. , f,
fc“ _ 4215" „.,—__ g;“

"u

' - -'=\:m.*.-\ ta'.,
' wr. „.

250 ,;. , „ \ .r, \ » -\-,\.-\ \ \\ „„a—Q;- . „ „Wm
__..

A _ _
J..„_/». _a1_ _ v

* \ "
„ff

._„J__:__,
W.".$ÁÉ_

__. "*,átnš'“
_ ©

:?:/___, a
„1.5

5:5“ šla“ 93213
\“ fu \) „ML _ „fn

' "“v-_.:ÉŽJŠQÉE
,j'

» 349

"* 'r'ffif Fw
\'1 .. \ „„v

“"."—%$—
4— “:P-“$“ 4—5

,““

Š'?
' ' 'i'

"" _ '.
if? \

' "..?—' Š—m'- %

'W“

(\ . "3“ “w * \\ '/)1\;1“ť'$
“ : .."C-

. _; 71330; \ ' *k—"šťl ŽŠ
' ' '

_,
“ ///

..";ÉÍ'T'?
"'Í _.9' , $$$?

' „ 1 .g?
* „i _ _

"et x*/
. ,

' 'fýřfšš'j ,t, gi; .
__ .

' . *f*-“<
:\_- ,;

,! )"
* ?;

iť
“ fa. ÍWŽEŽ'Í; "u" " ?

' _
.4

' ' ' ..— __\2499 fi;" ,

„f '.Ž— '“ \ “tí ?“ 'a
“ Ř'Xf""*"*'

' “'n '— ,
_

' Ý ' —;_Íqí—&-;*7“'“-; .

' W.,;— “!?/„935
;' ,_______

„1332 árii ==— Q"
"* 3; „$“ !

4.: .'.
VX . ? i.\gíf \QJÍ ' MJZ.. ,

" ', “ “ *? ";Ě—f—
/_.

"

(-
Ýy-ř

' Č'É'É'Í “Čiďíqš'šĚÉŠwĚ—ač

'A
' ";;g'lf'g!

„,'—\l . /

*

,
\

\ “ŠŠŠ
ff.!šš ..

355? ÁQ5?,„.wag—Z&n
»: “qJí—qí? \; “fu.

?i'wkdl
»' _i _

. \, =>?
“' = „".—“ *r .*."

az.: .\\ . _
=** “TM

„* r

ši
' * Www '— ""“-'- -\ g-r' \. ate .. .

% \ 1

___Lř—W;
,
' q,: _ !_ (f—ýhylá'lířqšýř

“a
„___ __;;*3_„__q__a

\ __ =>;— É
___ _,

.
' ' \„ » ; \, , '\- *: \;;„g

" =_'-
*“

_._ ;
* , \ij ,

\,. “» “% _, „\ \Ě__i€.?'
4? Ma \, /%\. \

„_f_ f"„ !
7,51,

\ © _
.„_____.__—__l_l_—___%'ž%ya

\f-ť
. „_ ,at _

„__„Í '_
"', . *_*-5! , \. \; ;_ '%',ŠÍĚÉĚŠM

“.a—““aišu
$$$.,

ý.:

. k ' TJ “&;" Čí $“? &%
2527/1175 . WEĚL

*" z. * “'

\. »? /' iš“ \Ějřď“
\\ ., - 75% 252 %

'“ ' ' “"I'x'ň
,?

":
;,

ř ' _ eláčg'zh—
'ÍWÁí—íw, * F

5'" 5511/1515—
*r“ \W' ., „5.3 _

' — \ " —í4;'&>*á=*it'lšfllš';f7wfwšř\ďfs.
., fv.,

* f/ Ř“ !%:ngrá? "'%'Áfďši \"

', .
' u " _--';'

' ' .' '- ,.;
'

kg,
___“ _'-'_\,. _

*'77',
“

'
_

, *, \,
_.

' TŽ" \\
řiď %

.(Ilš
'„

'
_,;;3&

"//y “bm
_
a s;\-\_

.

.H'f*33\l_ „» WD říj,.: ? . &'$—“'
" . . v ;V—ĚĚZ— :; ____.\_

8 i — '.
'\' ?, \\s'ú'x' —. *,;

'ro? „\;
_

. ,
.g . ._ ; f:"

',:
>L;

*“ *H-t.
..

/
„::.—'$.

»
"

HX" '\— (o .; “ ,' _.
!“./i:?

\.
š : 5% !“.!7" \? 9/99 * . ;

ť?- ĚŠ? %$" 527/Š3W22/4 ;f
( alJ—Š ktwng

*
*.\"- _
VQ fa ,'

';. f." ? .bn
2521/1 -“. „i

j; _/\ \Š/ “\
, 71,\

f „Fišš - „ řl—"f' \/.. // ?: & 32%3/ \ : 'f

;- gi: NJ'PE/QÍJMĚE

i_ev' “_ “___
:?,f

__
_./
iwiy \?

—_ ?:!

25.7.33
___\__1_>>Q:g.„_;?__lv

ŽWH
:

'
?„35/ (QĚQQJWQ

„ ___' \Ěcžtt'

- ': í,:mř
' C,

\ ,'. '_
„_

_; uk.
-f

__ __
, =<

!=? “šéf halu,: \ % \ .„
\ * ,;

_
\ ,i; ; %

"*ř'
%

a;; „_ „ . .„ a / _
, _.

&“"
„ %

_._ „33
%

_ , __), ___; (_ ,

_,
, ., ;___

. :=“ __

_\
. 3/3;

_ _ __\
,

„__/„___ ?
_.. _

,/ /_

* f***r“
%$ gg. ' "' „ “&%—w? -\ <"J \;

, " a' <%! É“ &* \ ;;., ,; *ŠW „ :

„tvářší'wjěš EEEĚĚ ;_
„,*->,— , „.,/\

' “53

\4'“ * *? " \\“ “\;-.a, . v
w *“ . ' „f. *.'

, &! .:Ltl"
ĚÍEŽĚH / “<?“

' i'm 'Íjí'
. _

\ (Ž“ „;]
g. 17: _“

:

,ŠÍĚĚŘPÝfď—íh?
:7 ' $" &$ “p?i“ !

3,35 :? v -'

(741,
břízy. - \„ ];ŠĚÝ'II;

", 9522“
'g__*//

.\ l©_q'
_' \

" -;;. _
,'

“%.—.r;
“? šířil“

'
L; “__/&$

45%

\.
__

_./
J
F?!

_\__| 5

* \; „ :;r-g;_-; " » WQ'M (
* “")-í "\;—. '

_ \
- ._ „\ \,

— \_,4„._;.__ ; \ .; x ,a “25,11
, __

. __
„ _

11“
y.; :“ .

&
(_J- \“š'zl Ě“

„:?—„

a . . * © „ w. ; 15%

* 2322" "IV
»- 4 “"-"'e

_
' M.Aří ,?



. ». :**-fu! 43" "_- _. A,. , ., -. . '
. +=; T""_"»..'-' \a-"JŠz—f t;"— š " "

:. .. ' » ' *"“r'
\ " » '

_JŘFŽ.4É_Y*„“5'$ÍŽJ - "\ ;),/d'“ “5-4
i;;

'
- „, _ —r.;_,'——'-v*_f \.„uuv“ -:„::“ *ořň- * a ' v."iřq' ("“

—- f—*“Muffa“ mm,
—_ » . “tmave , 73253 =»=-:.T'm$$zša MlďW'ftsg'W-ČÉQÝÉÚ'W" ' *+ "\ ( *

Lpí) _ WY'IĚ'Ř'. _.._ Řlzýěuť'ůf „. VU v'Á—Í'šglm .;; „, '- :
_.
& -fr„ w:) _.4.

*f*'$ÍQÍJ._'Š-'=.;-'7,*'»)r'ff>"í(““ „u :;
"n. ŠJ\,Á31€;IQJLa—-AL—“

'fL'r '/ 9-1 ?]?ŠÍŠ '1—

'
. .-), Aju-fft _ véťgvfřyjáúyfúf"

) 3'9'11. '; '\u ;_ >J: ',
,- )“

'
, „. 3- ' v .

,'„á'

- .„ "'a 1 “ta'

„ , 4

...J' (.“CÍ'ťVw'.
dur

»»;- ,
mm: u 2 *

,;"f

_ “_ );?áťgm ,*„g '_:
.

» , .— : _1"/.5'»?.—.*

„. \

f ?? \žš'r"'"r'
_ \___;.>?

'
"ů“ěv'i')"v „&'

I'
;

_._ :?:! 'ók'
a',

"

) *
\ *

“___—
*, _

*
v

„brn
_ ; !“

r„\' _ *.'“
_,V;Am *=—: —T_;—„

. l" " J
„"

'
' “'U'-"

'
Č“ ' * '

V (w . , _ * &'qu'í'ťi'f.
_ _ \,...a-f „ A

M9 ,; 4 'r' Fabii., D? ŠM) '

_ .„

=.-.\»„=.. nffff

,
,

*“ , _ ___ __
„

_ ».:
\“., "S'qJ—f . „a

f***), , //
(

„IU
*Jay; »:4', If..

\ ,

' ". :- ,;lggk'r ,
€—

„»

/
„ - .. „ - = f... „ - '

. . , » -' .— a.;— .;J * 1/..-/ — '
. “'

". "" '? ;)" )?;Ř'i'ž; * ""
'

» , .
»a' m: %$; „ „* f

. ' *. ', „'f'r. .wašf . '“
' "

:

A'leĚ '
'$ x'()Éfý 'N.: '

„Í'

/ „ „““—„%; '
„ = % ai“ „: "

.a , „ %éť)“ '
. - ' :) U wm rv, .

' *J \
- '

'. \\ /u =< "ma.
. &

Š „ 4J3r„„5"\ň; 71 *: '„f
** >

1_.
,

'
)))).(Z

' '“
\ .Q-I'L'. .

_ : "- *
'\5 * - \. v'f/ » :) z; ,:

. _ „ 5%,J,., . . » „. ; „m?
_ ,

_ '„„'__w.c—;_' \.. ř“

_,
Q _

y-x'ť/
+ ?

,
\'Ž

fv 1— 'ZŠ'iýf'au
„\ . „ „. \;;_;__ . „f***

„ , myf). „_ '
„ *

35,513) L*ř-Yý: ' "“ _.

_ %. ,; w... *
AWW

i » 1— '-»-- “* : “H“ "*=

\_ \ „*.—MŠ ._\\\..„
„'$—.. [___Ř ,- _

V '
'“. __ . . „__ \_. ;, „ “:*-vf .? _ „»

\vw—š; ?T W“ _, a )—Ž%
„\

_ „. w “\n—*ut; ev: , ___, '
_;._". _“ '

'
\ » - ' '

') '\
“

“*z-“= "Ř'
"&;—$ air;—

; ) : - ' (:(/\“ Něž; ' šíři?

' „: 1— „_ ' %$? “?“:s
4%; W„_' ".a“ “>..

, „-_ ' — . .- I q * „ \“;Lšlč ,/ *
—k' \\

")$%“- _;' . __“— *.., l/v __ .; _ m“ _ . ; .. _ H „__ „\ _ \,;(h „ * ,;n \Š

,»-_,._'J;4ř:zí-“.»,a—f> , * . -" „; “: - ___—'
Qi! .' "fv "< -„ », '

„“; „3+ N'h if!

Jí „» *...—::, MJU ;? *?
wi" “ ; . a "\ "v'-»==)“'fv'\fí “')-? " ')

L' : „&' .„ ' / ,I) \, r. n; . * '! “gina M 15"

Tk., '=Š?;f*iř+?$!m
šgžgwť'llť'í L

“v . — "; ' '“: „„v-*.
A;“Éřz (» *4

“)!—.:
__;fžá') : ,. '“

_
/,.\én'n- Q,

“
'; .)

_, :_" 'v. „: „v „M ) - _5 4,

+“-
Ěšš—„ufa'“ . »

\ M %$?—
7—, \;
f_Mň

„% „ .
__; .,

„';-„A&M _;1 v g; ;-
Í ,

. . rx„ „41— =*: dě > M ?; =*
'/

Makra? „ 'n'/. ., ' ““i—' '“ ,- *! "“"? » “ ' )*" “$%va"'"'“'5:“Š"f'“fňv "'i'

. . -
„,;—“f*%./ z . Fmi! '\ “ sÍ- ;, » „, “*'š-'\?.'?=š "Mí

. . Ž,)ÉŽ'ŽK Á - '
/ " pl “, „flv *! . \Lí“

“" ?? Ř.? _„p ' < "
..a—» 'k

\_/ * |“ 9 “%)“ ** *P—ř'w. ". “'; v ' '

'%', »s'afa.. „;;-',“ '
/ '" f=:-__—=-» = x; „. = * *" “< fr ' *.'/- — " A, ' „

n,._,_,_:š,$._, Age." .„ , _“ „., / , 1_ 4 __
/ _: ); __.„ . fi . : \

.— -.=g:.u_as";;-z»»:%! , - / _ „' ' „' „ _ „ „% „u _ . _. .- ;, —._ __ ., b;-
WĚÉ—w—

// "
. “" 722 * *N ; Zf- '“'7\"))' '$

„
_-—*F:1'1». gg " “45,1 . i . '“

““M“-1 "» € *'-

___/
. je??“ . & íčíšzá ":))-; „» 'XQ Új. „; %); *f*; &'$ ; fr.? „„
w„ m, e v

“;"?
' *?

.. “n- '
“.w- / „»5 č:? - " „ ' ' -' Í, : „- f'“

_ fila; „...—„_ „; 1:3)„f / AŽ“ “za). * t s" . „" : „UMFĚ 17" '» "
- .. 771-5: » -r„ “: — * ' , www:. „

Wawrawa „„ „:), =-=.—\=;-=;;»=“„-::;š
„wz—

) *
„ s-„a—n'

m.. 40% „<, *
») € ,. '

. ..?? “=* " '
, “cděůštášř , —. u.), 395%“ ' '%“Éč*—f W „ - *"



Nabídka na odkup pozemku p.č.: 2521/119

Jméno a příjmení:-

Datum narození:-

maw pobyt :_
Výše nabízené ceny ( v KČ za 1 mZ ) .

'
\

Způsob úhrady ceny : převodem na účet strany pnlodávající

Termín úhrady ceny : do 15 dnů od podpisu kupní smlouvy; případně jiným způsobem dle

preferencí strany prodávající

Telefon :_

Doručovací adresa:—

Vrácení složené jistoty :_

V Příbrami dne 14112022 -

9


